
Standardy ochrony małoletnich w FitMag 

 

I. Wstęp 

Na mocy przepisów prawa (podstawa prawna: art. 22b, art. 22c Ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o 

przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U.  

z 2024 poz. 560 t.. z późn. zm.). oraz w trosce o dobro naszych małoletnich uczestników zajęć 

firma Magdalena Wójcik-Dąbrowska FitMag zwanej dalej FitMag, z siedzibą przy ul. Bolesławicka 

22/86, 03-352 Warszawa NIP 5242184986 wdraża niniejszy dokument pn. „Standardy Ochrony 

Małoletnich” 

Dokument ten ma na celu zapoznanie Państwa z naszymi procedurami i zasadami, które mają 

zapewnić przyjazne środowisko dla Państwa dzieci, środowisko w  którym będą mogły bezpiecznie 

się rozwijać, nabywać nowych umiejętności. 

Osoby pracujące w FitMag – bez względu na podstawę zatrudnienia oraz formę współpracy 

(umowa o pracę, umowa o współpracy itd. ) - mają obowiązek stosować postanowienia niniejszego 

dokumentu. 

 

II. Bezpieczne relacje 

 

Dbamy o to, aby relacje między instruktorami a dziećmi, oraz pomiędzy dziećmi były oparte na 

wzajemnym szacunku, trosce i życzliwości.  

Główną zasadą wszystkich działań podejmowanych przez instruktorów podczas zajęć 

organizowanych przez firmę FitMag jest działanie dla dobra dziecka i w jego najlepszym interesie. 

Instruktor działa w ramach obowiązującego prawa oraz swoich kompetencji. 

 

 

Zasady zachowania instruktorów względem dzieci 

1.Instruktorzy traktują dziecko z szacunkiem i troską oraz uwzględniają jego potrzeby, a także etapy 

rozwoju  

2. Zabronione jest: upokarzanie,ośmieszanie, obrażanie, używanie wyzwisk, stosowanie 

jakiejkolwiek formy przemocy 

3. Nie wolno zachowywać się wobec małoletnich w sposób niestosowny: używać wulgarnych słów, 

żartów,  

4. Ze względu na specyfikę prowadzonej działalności dopuszczalny jest kontakt fizyczny 

instruktorów z dziećmi:  

a. dotyczy zajęć nauki/doskonalenia pływania, aqua fitnessu, gdy kontakt ten jest potrzebny do 

poinstruowania dzieci w celu prawidłowego wykonywania ćwiczenia, pomocy przy założeniu 

odpowiednio sprzętu do zajęć (np. pasa do aqua fitnessu). 

b. asekuracji dziecka w trakcie wykonywania ćwiczeń, jeśli jest to wskazane, potrzebne w procesie 

nauczania 

c. w trakcie  gier i zabaw ruchowych, 

W każdej z wymienionych powyżej  sytuacji dziecko ma prawo odmówić kontaktu.   

 

Zasady zachowania dzieci względem dzieci 

 

Dzieci powinny wzajemnie się wspierać, traktować  z szacunkiem i życzliwością. 

Niedozwolona jest przemoc słowna, fizyczna, emocjonalna. 

 

 

 

 

 

 



III. Procedury interwencyjne 

1. W przypadku stwierdzenia krzywdzenia małoletniego lub uzasadnionego podejrzenia jego 

wystąpienia właścicielka firmy podejmuje działania mające na celu ochronę małoletniego oraz 

wyjaśnienie okoliczności zdarzenia. 

2. Działania prowadzone są przez właścicielkę firmy FitMag jednak może ona do tego wyznaczyć 

na stałe inną osobę. Dane wyznaczonej osoby (imię, nazwisko, email, telefon) zostaną podane do 

wiadomości dzieci i opiekunów prawnych. 

3. W razie potrzeby FitMag powiadamia stosowne organy, w tym policję, sąd rodzinny, prokuraturę, 

zgodnie zobowiązującymi przepisami prawa. 

Dalszy tok postępowania leży  w kompetencjach wymienionych instytucji. 

 

IV. Dokumentowanie incydentów 

Wszystkie zgłoszenia dotyczące incydentu lub zdarzeń zagrażających dobru dziecka są 

dokumentowane w formie notatki służbowej i przechowywane zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

V. Weryfikacja personelu 

Nasi instruktorzy są zweryfikowani pod kątem przeszłości kryminalnej (informacja z Krajowego 

Rejestru Karnego o niekaralności), a także w zakresie przestępstw wobec dzieci (Rejestr Sprawców 

Przestępstw na Tle Seksualnym RSPTS) 

 

VI. Przegląd i aktualizacja standardów 

Aktualizacja i ocena standardów ochrony małoletnich odbywa się nie rzadziej niż raz na 2 lata i jest 

realizowana przez właścicielkę firmy FitMag.  

Zmiany w standardach mogą być dokonywane częściej  w zależności od zmieniających się 

okoliczności. 

 

VII. Zasady korzystania z urządzeń elektrycznych z dostępem do sieci internetu 

 Ze względu na specyfikę zajęć (nauka/doskonalenie pływania, aqua fitness) dla małoletnich 

uczestników prowadzonych przez  firmę FiTMag  wyklucza się możliwość korzystania z urządzeń 

elektronicznych przez małoletnich. 

 

VIII. Zasady i sposób udostępniania rodzicom i opiekunom prawnym i faktycznym oraz 

małoletnim standardów ochrony małoletniego do zaznajomienia się z nimi oraz do ich 

stosowania. 

Firma FitMag udostępnia standardy ochrony małoletnich w wersji skróconej oraz pełnej na stronie 

internetowej. 

 

IX. Kontakt  

Koordynatorem ds ochrony małoletnich jest właścicielka firmy  

Magdalena Wójcik-Dąbrowska 

tel. 503-037-511 

biuro@fitmag.pl 

 

Jeśli mają Państwo jakieś pytania, sugestie, chcielibyście zgłosić incydent,  prosimy o kontakt  

z koordynatorem ds. ochrony małoletnich w firmie FitMag. Wsparcie i pomoc Państwa są dla nas 

ważne i nieocenione. 

Dziękujemy za zaufanie jakim nas obdarzacie powierzając nam swoje pociechy. 

Dokładamy wszelkich starań aby nasi małoletni uczestnicy czuli się z nami dobrze i bezpiecznie,  

by w przyjaznej atmosferze i poczuciu bezpieczeństwa mogli się  rozwijać, nabywać nowych 

umiejętności ruchowych 


